
Serock, dnia11.03.2015 

 
 

ZAWIADOMIENIE 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 19 poz. 177 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „przebudowę i rozbudowę sieci 

wodociągowej w Jachrance gmina Serock” wybrano ofertę  nr 2 firmy: 

ZUB „Inwokan” Tomasz Mianowski 

ul. Różana 5, 07-200  Wyszków 

Sumaryczna liczba punktów = 100,00 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i złożył ofertę najkorzystniejszą. 

W postępowaniu brało udział 6 Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena netto 
ranga 
90% 

 

Okres gwarancji         
ranga 
10% 

 
Suma punktów 

1 FUH „INSTAL-BUD” 
Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20 
07-206 Somianka 

79.500,00 zł 
 
 
 

30,57 pkt. 

60 m-cy 
 
 
 

9,09 pkt. 

 
 

39,66 pkt. 

2 ZUB „INWOKAN” 
Tomasz Mianowski 
ul. Różana 5 
07-200 Wyszków 

27.000,00 zł 
 
 
 

90,00 pkt. 

66 m-cy 
 
 
 

10,00 pkt.  

 
 

100,00 pkt. 

3 PPHU „ANETKA” 
Aneta Cieślińska 
ul. B. Prusa 7 
05-102 Nowy Dwór Maz. 

38.289,88 zł 
 
 
 

63,46 pkt. 

36 m-cy 
 
 
 

5,45 pkt. 

 
 

68,91 pkt. 

4 „INSTAN”  
Andrzej Tomasz Noskiewicz 
Ul. Kołłątaja 58 
05-220 Zielonka 

77.808,46 zł 
 
 
 

31,23 pkt. 

36 m-cy 
 
 
 

5,45 pkt. 

 
 

36,68 pkt. 

6 PHU „KOWALSKI” 
Mariusz Kowalski 
Ul. Polna 42 
05-140 Serock 

38.819,52 zł 
 
 
 

62,60 pkt. 

36 m-cy 
 
 
 

5,45 pkt. 

 
 

68,05 pkt. 

 

Działając na podst. art. 24 ust. 2 pkt. 4 i ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
(Dz. U. 2013.907 – t.j. ze zmianami) została wykluczona z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego firma: ZPHU „INSTALATORSTWO” Zdzisław 
Rzempołuch z siedzibą w Wołominie przy ul. Ossowskiej 9, a oferta nr 5 została odrzucona. 


